UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN

V/v đề nghị tham gia ý kiến về

hồ sơ thiết kế cơ sở, thiết kế kỹ thuật

Khu bồn hóa dầu và hóa chất

cơ bản tại KKT Vũng Áng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Công Thương nhận được Văn bản về việc lấy ý kiến đối với hồ sơ

thiết kế cơ sở, thiết kế kỹ thuật công trình Dự án Khu bồn hóa dầu, hóa chất

cơ bản tại Khu kinh tế Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh của Công ty Cổ phần Hóa

chất công nghiệp Miền Trung; để xử lý, Sở Công Thương đề nghị Sở Xây

dựng tham gia ý kiến đối với hồ sơ thiết kế cơ sở, thiết kế kỹ thuật nêu trên

(có hồ sơ gửi kèm theo). Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Công Thương

trước 11h00 ngày 16/7/2020.

Do thời gian tương đối gấp, Sở Công Thương đề nghị Sở Xây dựng

quan tâm phối hợp kịp thời.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN4.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Quảng

		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2020-07-13T14:20:42+0700

		2020-07-13T14:51:05+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2020-07-13T14:51:36+0700